uol abu tam figur  
violenta

o d n i e d u e r p y  
g e n t u s s e n s o r  
D e f i n i t i o p r o p t e r  
Figura violenta  
s i a

a n d e f e u o l  
p h i l o s o p h i c i i n p r o  
g r a d u s p r o p t e r u o l

ad id, multo melius  
viciore, ne tamen  
quod dicitur dicitur.

Plura a se ipsis ostendit  
indignum de aliis  
liber.

de his prae est esse bene.  
tunc et tamen rem  
vna cum.

aliquos III. quod dicitur  
in hoc quod  
cetera tamen ad id tunc  
ante opus est.  
Ibi cum sit de hinc ut  
bene fit.

Dei quod sit bene et male  
quod sit bene et male  
utroque in se  
quod sit bene et male  
quod sit bene et male  
quod sit bene et male

Dei quod sit bene et male  
et approbat  
de hinc tunc quod sit bene  
et sit tamen quod sit bene  
quod sit bene et male, quod  
non sit bene et male, quod  
ante quod sit bene et male,  
quod sit bene et male.

de hinc tunc quod sit bene  
videtur ut dicitur esse bene  
ut quod sit bene et male  
quod sit bene et male.

quod sit bene et male  
videtur ut dicitur esse bene

I Mitt freyts in of ob in  
als in flos = 10 g. p. 11  
Pep. v. Duffen. St. 3.  
wider h. v. g. p. 11  
w. p. 11. g. p. 11  
w. p. 11.

w. p. 11. g. p. 11  
w. p. 11. g. p. 11  
w. p. 11. g. p. 11  
w. p. 11. g. p. 11  
w. p. 11. g. p. 11  
w. p. 11. g. p. 11

quem dicit amati i. n. i. g.  
g. p. 11.

Ad. t. d. f. p. 11. d. l. o. n. g. v.  
p. 11. l. o. n. g. v. d. a. p. p. e. r. v. i. d. e.  
p. 11. l. o. n. g. v. d. a. p. p. e. r. v. i. d. e.  
p. 11. l. o. n. g. v. d. a. p. p. e. r. v. i. d. e.

24<sup>th</sup> April 1763 (220)

*Hyphessene Populi.*

Fibrilla lenta, in  
matt. *Stad in f. dures*  
*Stad in f. pulpes.*

allt *Stad in f. dures*  
*Stad in f. pulpes.*  
dang *Stad in f. dures*, appetit  
usq.

naten *Stad in f. dures*  
dang *Stad in f. dures*

perdy occidmate *Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

S *Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

*Stad in f. dures*

As *lupinus* or *Quercus*  
containing a content  
with ut *fructus* ut *ma*  
et *grana* ex *lino* =  
*lino* = *monte*.  
orbem *lignis* *per*  
Quo *per* *tot* *ban*.  
id *per* *mon*.

24<sup>to</sup> April 1763 223

Q. Card. p. t. allat. toll

gr. = e. Med. u.  
Scol. g. h. p.

pt. v. h. i. p. p. o. v. a.  
br. g. g. e. d. u. v. o. l.

o. t. t. g. o. n. d. i. s. p.